
Obsza, dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Znak sprawy: OŚ.2710.XVI.2025  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  
„Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Obszy w roku szkolnym 2025/2026” 

 

A. Postępowanie prowadzone jest na podstawie regulaminu wewnętrznego 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/23 Wójta Gminy Obsza.  

(postępowanie o udzielenie zamówienia poniżej 130 000,00 zł, nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z  późn. zm.)) 

 

Zamawiający: Gmina Obsza, przekazuje treść pytań skierowanych od PKS w Biłgoraju Sp. 
z o.o.  dotyczących „Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 
„- termin składania ofert – ma stronie BIP widnieje informacja, że ogłoszenie zostało 
opublikowane w dniu 22.08.2025 r., a termin składania ofert upływa 25.08.2025 r. 

tymczasem w treści zapytania (rozdział VII) wskazana została data 22.08.2024 r. Proszę 
o potwierdzenie prawidłowego terminu składania ofert.” 

Odpowiedź 
Termin został wydłużony, termin składania ofert to 25.08.2025 r. 

Pytanie 

„Liczba uczniów do dowozu – w rozdziale II zapytania, w punktach 2 i 19, podane 
zostały różne liczby uczniów. Proszę o wskazanie, która z tych informacji jest wiążąca na 
potrzeby przygotowania oferty.” 

Odpowiedź 
Liczba uczniów: 
Dowożenie; 53 uczniów, 
Odwożenie; 55 uczniów. 
Należy zarezerwować również jedno miejsce dla opiekuna. 
 

Pytanie 
„Okres realizacji zamówienia – w rozdziale III zapytania jako okres realizacji 

zamówienia wskazano daty od 01.09.2022 r. do 26.06.2026 r. – czy okres ten nie 
powinien obejmować pełnego roku szkolnego, tj. zgodnie z kalendarzem roku nauki? 

 „Błędy w projekcie umowy – w projekcie umowy zawarte zostały prawdopodobnie 
błędne daty:” 

Odpowiedź 
Okres realizacji zamówienia od 01.09.2025r. do 26.06.2026 r.  



Wszystkie daty w umowach muszą być zgodne z Zapytaniem ofertowym. 
Umowa jest załącznikiem i zarazem integralną częścią zapytania ofertowego. 

Pytanie 
Data zawarcia umowy wskazuje rok 2024 – proszę o weryfikację i ewentualną korektę. 
W §9 projektu umowy podano okres obowiązywania: od 02.09.2025 r. do 
26.06.2026 r., co nie jest spójne z innymi zapisami dokumentacji. 
 
Odpowiedź 

Okres realizacji zamówienia od 01.09.2025r. do 26.06.2026 r.  
 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią „Zapytania ofertowego” i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 


